大邑县劳动保障监察大队

关于开展全县医保定点药店劳动合同签订情况专项检查的通知

县各医保定点药店：

根据《劳动保障监察条例》相关规定，为规范全县医保定点药店劳动合同签订，经研究决定，在全县范围内开展医保定点药店劳动合同签订情况专项检查。现就有关事项通知如下：

检查时间

2016年5月9日至5月31日（工作日）

二、检查对象

 全县各医保定点药店

检查内容

（一）企业营业执照复印件

（二）全体员工花名册

（三）全体员工劳动合同复印件

    注：所有检查材料需加盖单位公章
    四、注意事项

此次专项检查行动为主动监察，请各相关医保定点药店提前准备好迎检材料。对不按照要求提供书面材料，隐瞒事实真相，出具伪证或者隐匿、毁灭证据的我队将依照《劳动保障监察条例》有关规定予以处理。
联系人：张华龙      联系电话：88282182